

Ogłoszenie nr 60420 - 2017 z dnia 2017-04-06 r.



Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 46371-2017

Data: 17/03/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

"Koleje Mazowieckie - KM" sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 1587640400000, ul. ul. Lubelska 26, 03802 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 224 738 716, e-mail przetargi@mazowieckie.com.pl, faks 224 738 814.

Adres strony internetowej (url): www.mazowieckie.com.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.1.2

Punkt: 5

W ogłoszeniu jest: Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy: Bank Pekao S. A. w Warszawie 29 1240 1082 1111 0010 1924 1167 z dopiskiem wadium na przetarg „Dostawa i montaż transponderów GPS w pojazdach szynowych” znak: MWZ3-26-14-2017.

W ogłoszeniu powinno być: Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy pełnomocnika Zamawiającego - „Koleje Mazowieckie – KM” sp. z o. o., ul. Lubelska 26, 03-802 Warszawa: Bank Pekao S. A. w Warszawie 29 1240 1082 1111 0010 1924 1167 z dopiskiem

wadium na przetarg „Dostawa i montaż transponderów GPS w pojazdach szynowych” znak:

MWZ3-26-14-2017.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.2

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 28/03/2017

W ogłoszeniu powinno być: 14/04/2017

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.6.3

Punkt:

W ogłoszeniu jest: 26/04/2017

W ogłoszeniu powinno być: 13/05/2017